
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 362 DEL  26-10-2020

OGGETTO: PROROGA TECNICA  NOMINA DIRETTORE SCIENTIFICO MUSEALE

DAL 04/11/2020 AL 03/11/2021  ED IMPEGNO DI SPESA

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 03/07/2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la determinazione n. 378 del 04.11.2019 “Conferimento incarico direttore museale
alla d.ssa Petricone Arianna dal 04.11.2019 al 03.11.2020. Determinazioni” con la quale è stato
approvato lo schema di contratto  ed affidato formalmente incarico per 12 mesi quale direttore
museale alla dottoressa Petricone;
RICHIAMATI i DPCM COVID-19, pubblicati ad oggi, con i quali si limitano le possibilità di
indizione di concorsi e/o affidamenti;
PRESO ATTO della disponibilità della d.ssa Petricone alla proroga dell’incarico per un anno,
ovvero fino al 03.11.2021;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è stato approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 19/06/2020;
RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:



procedere con una PROROGA TECNICA della NOMINA DI DIRETTORE SCIENTIFICO
MUSEALE alla dottoressa Arianna PETRICONE, nata a Roma il 11.06.1987, codice fiscale
PTRRNN87H51H501S per il periodo 04.11.2020 – 03.11.2021;

impegnare l’importo complessivo di € 2.815,50 (compenso, comprensivo di ritenuta
d’acconto e IRAP) in favore di Petricone Arianna  nata a Roma il 11.06.1987, codice fiscale
PTRRNN87H51H501S imputando la spesa sul cap. 1040 Codice di bilancio 05.02-
1.03.02.99.999 per € 211,50 su gestione competenza e per € 2.604,00 su competenza anno 2021;

provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo di € 2.815,50;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 13-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     18-11-2020     R.A. n°  783

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 18-11-2020

E’ copia conforme all’originale.

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.362 del 26-10-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Dalla Residenza Municipale, 18-11-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.362 del 26-10-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


